
 
   

 

CÓRDOBA, 16 de diciembre de 2020 

VISTO 

La solicitud de la Secretaria de Comunicación Institucional para la Campaña de 

Promoción de las Carreras que se dictan en la FCC,  

Y CONSIDERANDO  

Que se generó un adelanto a responsable para cubrir gastos de la campaña 

de promoción y posicionamiento de las carreras de Grado, Pregrado y Doctorado de 

la FCC en las plataformas digitales y redes sociales. Como así también adquirir una 

plantilla de sitio web. Aprobado por Resolución Decanal Nº 1092/2018. 

Que al ser pagos realizados vía internet la demora en conseguir los 

comprobantes fue considerable, teniendo en cuenta la situación que se ha vivido 

durante el presente año.  

Que por vía excepcional y por única vez, se solicita la carga de comprobantes 

en el sistema SIU-Pilaga a fin de dar cumplimiento a lo requerido por la 

administración central de la UNC. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN  

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA  

RESUELVE 

Artículo 1º: Autorizar el registro en SIU-Pilaga, de los comprobantes por un monto 

total de pesos veintitrés mil ($ 23.000.-) correspondientes al Adelanto a Responsable 

Nº 7074 a nombre de María Cargnelutti, contenidos en el Anexo que forma parte 

integrante de la presente, y a los fines de dar cumplimiento a los requerimientos 

según las observaciones de la Nota NO-2020-00291326-UNC-DCO#SGI. 

 

 

 

 

 

 



 
   

 

Artículo 2º: Protocolícese. Gírese a la Secretaria de Planificación y Gestión 

Institucional y al Área Económico Financiera de la Facultad de Ciencias de la 

Comunicación. Oportunamente, archívese. 

 

RESOLUCIÓN FCC N° 615 

 

                                                                     

 

 

 

ANEXO 

FACTURAS GOOGLE  

30/11/2018 GOOGLE ARG. S.R.L. 33-70958522-9 B-0011-159328  $            483,99  FACTURA  

31/12/2018 GOOGLE ARG. S.R.L. 33-70958522-9 B-0011-160971  $         6.196,97  FACTURA  

31/12/2018 GOOGLE ARG. S.R.L. 33-70958522-9 B-0011-111042 -$              20,64  NOTA CREDITO 

31/1/2019 GOOGLE ARG. S.R.L. 33-70958522-9 B-0011-165460  $         3.517,42  FACTURA  

31/1/2019 GOOGLE ARG. S.R.L. 33-70958522-9 B-0011-114010 -$              31,90  NOTA CREDITO 

RECIBOS de EF Facebook Ads 

29 nov. 2018 06:46 1973491419433621-3917108 Facebook $155,10 

30 nov. 2018 06:47 1924874210962006-3919842 Facebook $518,57 

1 dic. 2018 06:21 2009648862484548-3927692 Facebook $486,06 

2 dic. 2018 06:21 2033754343407329-3930323 Facebook $538,14 

3 dic. 2018 06:21 1917773925005374-3932371 Facebook $302,13 

4 dic. 2018 06:45 1955289251253836-3934657 Facebook $513,68 

5 dic. 2018 06:19 1917914428324657-3937422 Facebook $457,50 

6 dic. 2018 06:19 1978363888946374-3939758 Facebook $69,19 

7 dic. 2018 06:19 1943389455777153-3942170 Facebook $245,48 

8 dic. 2018 06:19 1951207308328701-3944714 Facebook $365,04 

9 dic. 2018 06:19 1952677584848340-3947237 Facebook $338,98 

10 dic. 2018 06:19 1989030571213039-3949433 Facebook $264,60 

11 dic. 2018 06:04 1950618771720885-3951746 Facebook $127,39 



 
   

 

12 dic. 2018 06:38 1992390560877040-3953916 Facebook $72,38 

13 dic. 2018 06:08 1958089727640459-3956270 Facebook $371,07 

14 dic. 2018 06:57 1972620072854087-3958865 Facebook $1.141,84 

15 dic. 2018 06:57 1988612511254841-3961481 Facebook $162,55 

21 dic. 2018 06:23 2006313879484708-3976602 Facebook $25,97 

22 dic. 2018 06:43 2062660857183344-3979189 Facebook $73,21 

23 dic. 2018 06:43 1984141978368563-3981514 Facebook $103,18 

24 dic. 2018 06:44 2000005603448865-3983583 Facebook $113,12 

25 dic. 2018 06:43 2044090739040360-3985675 Facebook $117,01 

26 dic. 2018 06:43 2003093889806703-3987595 Facebook $122,35 

27 dic. 2018 06:43 2069239823192114-3989750 Facebook $113,94 

28 dic. 2018 06:51 1973149672801133-3991929 Facebook $116,81 

29 dic. 2018 06:51 1977725289010233-3994506 Facebook $121,61 

30 dic. 2018 06:51 2018866194896143-3996736 Facebook $85,95 

31 dic. 2018 06:52 1995484520567642-3999142 Facebook $37,06 

1 ene. 2019 06:51 1972724179510342-4005940 Facebook $36,48 

2 ene. 2019 06:51 1998826236900137-4008180 Facebook $38,55 

3 ene. 2019 06:52 2057362987713135-4010348 Facebook $40,82 

4 ene. 2019 06:52 2013685472080878-4012738 Facebook $40,29 

5 ene. 2019 06:17 2078707955578634-4015441 Facebook $36,41 

6 ene. 2019 06:17 1999426083506819-4017711 Facebook $37,75 

7 ene. 2019 06:18 1987300858052679-4019718 Facebook $37,40 

8 ene. 2019 06:51 2006701242779303-4021806 Facebook $41,08 

9 ene. 2019 06:51 1994717557311006-4024217 Facebook $37,61 

10 ene. 2019 06:10 2035519893230773-4026517 Facebook $39,97 

11 ene. 2019 06:09 1993270047455762-4028765 Facebook $37,30 

12 ene. 2019 06:09 1987361221379971-4031238 Facebook $42,10 

13 ene. 2019 06:09 1988995614549865-4033755 Facebook $37,24 

14 ene. 2019 06:09 2002996533149778-4035903 Facebook $37,42 

15 ene. 2019 06:09 2031431416972950-4037999 Facebook $38,14 

16 ene. 2019 06:17 2098119140304182-4040202 Facebook $37,88 

17 ene. 2019 06:17 2034962749953150-4042564 Facebook $63,33 

18 ene. 2019 06:11 2008064329309662-4044914 Facebook $66,59 

19 ene. 2019 06:11 1997162750399818-4047355 Facebook $66,64 

20 ene. 2019 06:11 2038963999553025-4049584 Facebook $62,08 

21 ene. 2019 06:11 1999837296799030-4051835 Facebook $67,61 

22 ene. 2019 06:12 2053552744760821-4054117 Facebook $65,04 

23 ene. 2019 06:12 2055241777925251-4056657 Facebook $312,75 

24 ene. 2019 06:08 2012124995570267-4058940 Facebook $407,80 

25 ene. 2019 06:58 1993530070763092-4061353 Facebook $404,04 

26 ene. 2019 06:36 2007547096028050-4063914 Facebook $395,51 

27 ene. 2019 06:36 2060855114030584-4066176 Facebook $394,83 



 
   

 

28 ene. 2019 06:36 2115608698555226-4068305 Facebook $405,16 

29 ene. 2019 06:24 2024366701012761-4070502 Facebook $443,01 

30 ene. 2019 06:42 2118902604892502-4072863 Facebook $452,83 

31 ene. 2019 06:42 2054914531291305-4075700 Facebook $447,55 

1 feb. 2019 06:42 2123353011114128-4082892 Facebook $475,14 

2 feb. 2019 06:42 2043169782465782-4086185 Facebook $483,64 

3 feb. 2019 06:42 2025311314251635-4088586 Facebook $430,73 

4 feb. 2019 06:42 2104384226344344-4090879 Facebook $241,21 

5 feb. 2019 06:52 2005924119523687-4093504 Facebook $38,16 

Monto total por $ 23.000 

 

 

 


